
*************************************************** ***************************** 
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
*************************************************** ***************************** 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 
N°      57     del Registro Deliberazioni 
 
Del  24.07.2000 
 

 
 
 
OGGETTO : PROGRAMMAZIONE “VIVERE L’ESTATE A VILLAUR BANA” – PIANO 
  DEFINITIVO DELLE ATTIVITA’.-  
 
 
 
L’ANNO DUEMILA  il giorno VENTIQUATTRO  del mese di  LUGLIO   alle ore  17,30 nella 
Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei 
Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 
SERRA     Antonella Maria              SINDACO             X 
PULISCI    Pier Paolo            ASSESSORE X   
TATT I        Mirella            ASSESSORE X             
                Totale 2    1 
 
 
Assume la Presidenza PULISCI Pier Paolo nella sua qualità di Vice Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine 
del giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale Dott.ssa Giuseppina Alessandra Sidoti. 
 
 
 

 
 
 

 

Elab.: S.G. 
Red.: A. A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTA  la propria delibera n° 3 del 21.01.2000, con la quale si approvava il programma di massima 
“Vivere l’estate a Villaurbana”, con un preventivo di Entrate ed Uscite per £. 83.000.000, di cui £. 
60.000.000 da richiedere alla R.A.S. – Ass.to P.I., BB.CC., Informazione, Spettacolo e Sport, e £. 
23.000.000 a carico del Bilancio comunale; 
 
VISTA  la propria delibera n° 55 in data odierna, con la quale viene approvata una variazione 
urgente di Bilancio n° 2, e dove viene stanziata complessivamente la somma di £. 16.000.000 per la 
realizzazione del programma “Vivere l’Estate”; 
 
RITENUTO   di prevedere un programma dettagliato di spettacoli per le serate da tenersi a 
Villaurbana nei mesi di Luglio ed Agosto 2000; 
 
DATO ATTO , inoltre, che si intende affidare a terzi le attività in programma; 
 
VISTO  il programma trasmesso dall’agenzia APPLAUSI Spettacoli di Oristano, che anche gli anni 
scorsi ha effettuato tale servizio per il Comune di Villaurbana; 
 
VISTA  l’offerta della Ditta APPLAUSI Spettacoli di Oristano di complessive £. 16.0000.000, IVA, 
diritti SIAE, allaccio ENEL e fornitura di n° 100 locandine con il programma della manifestazione 
compresi; 
 
RITENUTO  rispondente alle esigenze dell’Ente; 
 
DATO ATTO  che sono stati acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e 
contabile; 
 
CON VOTAZIONE UNANIME 
 

 
 

DELIBERA  
 
 
 
DI APPROVARE il seguente programma redatto dall’Agenzia APPLAUSI di Oristano: 
 
- 29.07.2000 – ELISIR (Gruppo musicale) 
- 05.08.2000 – Proiezione film “Asterix ed Obelix contro Cesare”; 
- 15.08.2000 – PARODI E DE ROSAS (Duo musicale) 
- 16.08.2000 – Totore Chessa e Ireneo Massidda con i Gruppi Folk di Solarussa e di Villaurbana; 
- 27.08.2000 – Proiezione film “Notthing Hill” 
 
DI AFFIDARE  le risorse necessarie che ammontano a £. 16.000.000, Cap. 1219 “Vivere l’Estate – 
Prestazione di servizi”, al Responsabile dei Servizi Amministrativi; 
 
CON SEPARATA votazione ad esito unanime dichiarare la presente immediatamente esecutiva. 
 
 

 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
 
              IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO 
 
__________________________      _____________________ 
 
 
 
 
======================================================================= 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in copia all’Albo 
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 25.07.2000 al  09.08.2000.- 
 
 
 
                     IL SEGRETARIO 
 
                 _______________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
 
              IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO 
             F.to P.P. PULISCI                F.to G. SIDOTI 
__________________________      _____________________ 
 
 
 
 
======================================================================= 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in copia all’Albo 
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 25.07.2000 al 09.08.2000.- 
 
 
 
                     IL SEGRETARIO 
           F.to G. SIDOTI 
                 _______________________ 
 
 
======================================================================= 
 
 
Per copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 25.07.2000 
 
 
 
 
            IL SEGRETARIO COMUNALE 
                        (Giuseppina Alessandra Sidoti) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


